realizado através da Cotação Prévia de Preço – Tipo Menor Preço e Técnica – Edital nº 

003/2022 tendo como equipamentos previstos no Convênio nº 918977/2021: 01 (um) 

Computador, sendo a empresa vencedora MAGIBE TECNOLOGIA  inscrita no CNPJ sob nº 

42.923.049/0001-66 com a proposta no valor de R$ 5.337,00 (cinco mil trezentos e trinta e 

sete reais. 

Sem mais, 

Pomerode/SC, 09 de agosto de 2022 

LOTAR HANSEN 

Presidente